
 

 

Närvarolista över funktionärer och övriga närvarande vid innebandymatcher 

administrerade av Västerbottens Innebandyförbund 

Ingen publik är tillåten vid något idrottsarrangemang om inte laget har sökt och fått godkänt för 

en anmälan om idrottsevenemang hos polisen. Då räknas matchen som en offentlig tillställning 

och för närvarande kan man ta in maximalt 50 personer som publik. 

Oavsett om matchen är att betrakta som offentlig tillställning eller inte så ska en närvarolista 

upprättas med samtliga närvarande personer förutom spelare och domare. Dessa ska finnas 

upptagna på matchprotokollet och behöver inte noteras i närvarolistan. 

Västerbottens Innebandyförbund har tagit fram en närvarolista (se sida 2 i detta dokument) som 

hemmalaget kan använda vid matchtillfället. Hemmalaget ansvarar för att närvarolistan upprättas 

innan matchstart. Hemmalaget utser en eller flera personer som tar emot samtliga personer som 

ska medverka vid matcharrangemanget i entrén till hallen såsom funktionärer, spelare, ledare, 

domare samt övriga. 

Hallarna kommer i de flesta fall att vara låsta och arrangören ansvarar för att endast behöriga 

personer släpps in. För att undvika trängsel och minska risken för smittspridning så måste 

arrangören planera deltagarnas flöden noggrant. Minimera all onödig kontakt mellan deltagarna 

före, under och efter arrangemanget genom att: 

1. Om möjligt se till så att lagen släpps in genom olika ingångar och får åtskilda 

omklädningsrum samt inte anländer till hallen samtidigt. 
2. Se till så att det inte uppstår större samlingar i entréer mm då en match avslutas och nästa 

match ska ta vid. 
3. Innan några personer kan få tillträde till läktar- och publikplatser måste föregående match 

vara avslutad och eventuella personer på läktaren ha lämnat hallen. 

Det är upp till varje lag och dess organisation att se till så att alla riktlinjer och rekommendationer 

efterlevs och att antalet funktionärer och övriga närvarande vid matcherna hålls inom ramarna för 

denna närvarolista. Genom detta förfarande kan vi tillåta skjutsande föräldrar i bortalaget en 

möjlighet att närvara vid matcherna. Om lagen inte sköter sina åtaganden kring matcherna kan 

möjligheten tas bort och antalet funktionärer och ledare minskas till ett minimum av personer. 

Hemmalaget ansvarar för att i den interna kommunikationen mellan ledare och föräldrar i god tid 

innan matchen bestämma vilka som ska medverka som ledare (max 5 pers.) och funktionärer (max 

5 pers.) 

Bortalaget ansvarar för att i den interna kommunikationen mellan ledare och föräldrar i god tid 

innan matchen bestämma vilka som ska vara ledare (max 5 pers.) och skjutsande föräldrar (max 5 

pers.) 

Inom dessa ramar har både hemma- och bortalaget möjlighet att ha totalt 10 personer närvarande 

vid såväl hemma- som bortamatcherna. 

I händelse av smittspridning (covid-19) ska närvarolistan sparas av ansvarig i hemmalaget i minst 2 

månader. 

 



 
Närvarolista över funktionärer och övriga närvarande vid innebandymatch 

Matchnr: Hemmalag: Bortalag: 

Datum: Närvarolistan har upprättats av: Mobiltelefonnummer till ansvarig: 
Serie:   

 

Funktionärer hemmalag (Max 5 personer) 

För- och efternamn Mobiltelefonnummer 

  

  

  

  

  

 

Ledare hemmalag (Max 5 personer) 

För- och efternamn Mobiltelefonnummer 

  

  

  

  

  

 

Skjutsande föräldrar bortalag (Max 5 personer) 

För- och efternamn Mobiltelefonnummer 

  

  

  

  

  

 

Ledare bortalag (Max 5 personer) 

För- och efternamn Mobiltelefonnummer 

  

  

  

  

  

 

Övriga funktionärer (VIBF-funktionärer, domarobservatörer, skjutsande förälder till ungdomsdomare mm) 

För- och efternamn Mobiltelefonnummer 

  

  

  

  

  

 


